V tomto termıńu
musí být zároveň dosaženo cílů a výsledků projektu.

3.4.

Uznané náklady projektu jsou 11 985 000 Kč (slovy: jedenáct milionů devět set osmdesát pět
tisíc korun českých).

4.1.

Poskytovatel poskytne příjemci podporu až do výše 10 925 250 Kč (slovy: deset milionů devět
set dvacet pět tisíc dvě stě padesát korun českých).

4.2.

Intenzita podpory nesmı ́ přesáhnout 100 % (slovy: jedno sto procent) z celkově uznaných
nákladů projektu.

4.3.

Poskytovatel poskytne přıj́emci podporu na řešenı ́ projektu na základě této Smlouvy a za
podmínek v ní uvedených, a to včetně podpory určené k využití dalšími účastníky.